
121/2022. (IX.28.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata 
Jegyzőkönyv hitelesítő személyének megállapítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-
Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsága a 2022. szeptember 28-i Pénzügyi-
Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottsági ülés jegyzőkönyvének hitelesítésére 
Gyárfás Lajost jelöli ki.  
 
Erről értesül:  
 

 1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság   
 
122/2022. (IX.28.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata 
Napirend elfogadására 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a 2022. szeptember 28-i soros ülés napirendjét a 
következőképpen fogadja el: 
 

N a p i r e n d :  

1./ Tájékoztató az önkormányzat 2022. I. félévi költségvetésének helyzetéről  
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 

 Mezei Norbert pénzügyi osztályvezető 
 

2./ Előterjesztés a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 
2023. évi pályázati fordulójához történő csatlakozásra, valamint az 
ösztöndíjpályázat elbírálási szempontjainak meghatározására 
Előadó: dr. Kovács Kornél helyettesítő jegyző 
 

3./ Előterjesztés a VP6-7.2.1.1-21 kódszámon nyilvántartott „Külterületi 
mezőgazdasági földút aszfaltpálya szerkezettel történő kiépítése Jászladány 
településen” címmel támogatást nyert pályázat megvalósításához 
projektmenedzsment tevékenység ellátására szolgáltató kiválasztására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Kun Mariann ügyintéző 
 

4./ Előterjesztés a VP6-7.2.1.1-21 kódszámon nyilvántartott „Külterületi 
mezőgazdasági földút aszfaltpálya szerkezettel történő kiépítése Jászladány 
településen” címmel támogatást nyert pályázat kapcsán közbeszerzési eljárást 
lefolytató cég kiválasztására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Kun Mariann ügyintéző 
 

5./ Előterjesztés a VP6-7.2.1.1-21 kódszámon nyilvántartott „Külterületi 
mezőgazdasági földút aszfaltpálya szerkezettel történő kiépítése Jászladány 
településen” címmel támogatást nyert pályázat megvalósításához műszaki ellenőr 
kiválasztására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Kun Mariann ügyintéző 



 
6./ Előterjesztés a VP6-7.2.1.1-21 kódszámon nyilvántartott „Külterületi 

mezőgazdasági földút aszfaltpálya szerkezettel történő kiépítése Jászladány 
településen” címmel támogatást nyert pályázat megvalósításához kötelezően 
előírt tájékoztatás és nyilvánosság biztosítására szolgáltató kiválasztására  
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Kun Mariann ügyintéző 
 

7./ Előterjesztés önkormányzati intézmények átszervezési lehetőségeinek 
megtárgyalására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Mezei Norbert pénzügyi osztályvezető, 
 Müllerné Braun Erika intézményvezető, 
 Bagi Zsolt Arnold mb. intézményvezető, 
 Kun Adrienn mb. intézményvezető 
 

8./ Előterjesztés a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde napelemes rendszer telepítésére 
vonatkozó kérelmének megtárgyalására 
Előadó: Lajosné Kiss Klára intézményvezető 
 

9./ Előterjesztés a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde klíma berendezések beszerzésére 
vonatkozó kérelmének megtárgyalására 
Előadó: Lajosné Kiss Klára intézményvezető 
 

10./ Előterjesztés a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde foglalkoztatási időkeret növelésére 
vonatkozó kérelmének megtárgyalására 
Előadó: Lajosné Kiss Klára intézményvezető 
 

11./ Előterjesztés a Szolnok Tv ajánlatának megtárgyalására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
 

12./ Előterjesztés a Medicopter alapítvány kérelmének megtárgyalására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester  

 
Zárt ülés: 
 
13./ Előterjesztés számlavezetési ajánlatok megtárgyalására 

Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Mezei Norbert pénzügyi osztályvezető 
 

14./ Előterjesztés a Jászladány, Petőfi Sándor u. 1446/3 hrsz. alatti ingatlan 
felajánlásának megtárgyalására  
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
 
Erről értesül:  

 1./  Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság   
 
123/2022.(IX.28.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat az önkormányzat 2022. I. félévi költségvetésének helyzetéről szóló tájékoztató 
elfogadására 



 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja az önkormányzat 2022. I. félévi költségvetésének helyzetéről szóló 
tájékoztatót az előterjesztés szerinti tartalommal. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
124/2022.(IX.28.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2023. évi 
pályázati fordulójához történő csatlakozásra 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023. évi pályázati 
fordulójához történő csatlakozást.  
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben  
 
 
125/2022.(IX.28.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat elbírálási szempontjainak 
meghatározására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a Bursa 
Hungarica ösztöndíjpályázat pályázati elbírálás szempontjaiként az alábbiak 
meghatározását: 
Szociális rászorultságként az alábbiak vehetők figyelembe:   

- árva vagy félárva, 
- gyermeket nevel, (családi pótlékra jogosult),  
- valamilyen tartós betegségben szenved, rokkant, vagy a családban folyamatos 

ellátást igénylő beteg vagy rokkant van, 
-  állami nevelésben részesül, 
-  az eltartója/szülője háztartásában az eltartottak száma 3 vagy annál több,  
-  eltartója/szülője egyedül neveli a gyermeket,  
-  eltartója/szülője, vagy a háztartás más nagykorú tagja munkanélküli, vagy 

öregségi nyugdíjban részesül, 
-  halmozottan hátrányos helyzetű, 
- hátrányos helyzetű. 

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
 



126/2022.(IX.28.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a VP6-7.2.1.1-21 kódszámon nyilvántartott „Külterületi mezőgazdasági földút 
aszfaltpálya szerkezettel történő kiépítése Jászladány településen” címmel támogatást 
nyert pályázat megvalósításához projektmenedzsment tevékenység ellátására szolgáltató 
kiválasztására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a VP6-
7.2.1.1-21 kódszámon nyilvántartott „Külterületi mezőgazdasági földút aszfaltpálya 
szerkezettel történő kiépítése Jászladány településen” című pályázat 
projektmenedzsment tevékenység ellátása tárgyában a Jász-Innova Kft. (5100 
Jászberény, Szilfa u. 9.) árajánlatának elfogadását bruttó 6.286.500,- forint értékben. A 
bizottság javasolja a szükséges forrás biztosítását az iparűzési adó többletbevétel 
terhére, továbbá javasolja, hogy a képviselő-testület hatalmazza fel Bertalanné 
Drávucz Katalin polgármestert a szerződés aláírására. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
127/2022.(IX.28.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a VP6-7.2.1.1-21 kódszámon nyilvántartott „Külterületi mezőgazdasági földút 
aszfaltpálya szerkezettel történő kiépítése Jászladány településen” címmel támogatást 
nyert pályázat kapcsán közbeszerzési eljárást lefolytató cég kiválasztására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a VP6-
7.2.1.1-21 kódszámon nyilvántartott „Külterületi mezőgazdasági földút aszfaltpálya 
szerkezettel történő kiépítése Jászladány településen” című pályázat közbeszerzési 
eljárások lefolytatására a Köz-Pálya Kft. (2367 Újhartyán Monori u. 30.) árajánlatának 
elfogadását bruttó 2.359.000,- forint értékben. A bizottság javasolja a szükséges forrás 
biztosítását az iparűzési adó többletbevétel terhére, továbbá javasolja, hogy a 
képviselő-testület hatalmazza fel Bertalanné Drávucz Katalin polgármestert a 
szerződés aláírására. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
128/2022.(IX.28.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a VP6-7.2.1.1-21 kódszámon nyilvántartott „Külterületi mezőgazdasági földút 
aszfaltpálya szerkezettel történő kiépítése Jászladány településen” címmel támogatást 
nyert pályázat megvalósításához műszaki ellenőr kiválasztására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja, hogy a 
VP6-7.2.1.1-21 kódszámon nyilvántartott „Külterületi mezőgazdasági földút 
aszfaltpálya szerkezettel történő kiépítése Jászladány településen” című pályázat 
műszaki ellenőri feladatok tevékenység ellátása tárgyában a KSK Mérnöki Kft. (5000, 
Szolnok, Tiszaliget 9688/4 hrsz.) árajánlatát fogadja el bruttó 5.394.960, - Ft értékben. 



A bizottság javasolja a szükséges forrás biztosítását az iparűzési adó többletbevétel 
terhére, továbbá javasolja, hogy a képviselő-testület hatalmazza fel Bertalanné 
Drávucz Katalin polgármestert a szerződés aláírására. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
129/2022.(IX.28.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a VP6-7.2.1.1-21 kódszámon nyilvántartott „Külterületi mezőgazdasági földút 
aszfaltpálya szerkezettel történő kiépítése Jászladány településen” címmel támogatást 
nyert pályázat megvalósításához kötelezően előírt tájékoztatás és nyilvánosság 
biztosítására szolgáltató kiválasztására  
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja, hogy a 
VP6-7.2.1.1-21 kódszámú,” Külterületi mezőgazdasági földút aszfaltpálya szerkezettel 
történő kiépítése Jászladány településen” című pályázat kötelezően előírt tájékoztatás 
és nyilvánosság biztosítása tevékenység ellátása tárgyában a Jász-Innova Kft. (5100 
Jászberény, Szilfa utca 9.) árajánlatát fogadja el bruttó 254.000, - Ft értékben. A 
bizottság javasolja a szükséges forrás biztosítását az iparűzési adó többletbevétel 
terhére, továbbá javasolja, hogy a képviselő-testület hatalmazza fel Bertalanné 
Drávucz Katalin polgármestert a szerződés aláírására. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
130/2022.(IX.28.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat az Ozoróczky Mária Szociális Központ idősek otthona fenntartásának Szociális 
és Gyermekvédelmi Főigazgatóság részére történő átadásának elutasítására  
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek nem javasolja az 
Ozoróczky Mária Szociális Központ idősek otthona központi és 1. számú telephely 
fenntartásának átadását a Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság részére. 

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
131/2022.(IX.28.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat az Ozoróczky Mária Szociális Központ idősek otthona fenntartásának 
Katolikus Szeretetszolgálat részére történő átadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja az 
Ozoróczky Mária Szociális Központ idősek otthona központi és 1. számú telephely 
fenntartásának átadását a Katolikus Szeretetszolgálat részére. 

 



Erről értesül:   
 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
132/2022.(IX.28.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat az Ozoróczky Mária Szociális Központ idősek otthona fenntartásának 
vagyonnal történő átadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja az 
Ozoróczky Mária Szociális Központ idősek otthona központi és 1. számú telephely 
fenntartásának vagyonnal történő átadását a Katolikus Szeretetszolgálat részére. 

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
133/2022.(IX.28.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat az Ozoróczky Mária Szociális Központ idősek otthona fenntartásának 2023. 
január 1-től történő átadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja az 
Ozoróczky Mária Szociális Központ idősek otthona központi és 1. számú telephely 
fenntartásának átadását 2023. január 1-től.  

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
134/2022.(IX.28.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat az Ozoróczky Mária Szociális Központ szociális alapszolgáltatás 
fenntartásának átadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja az 
Ozoróczky Mária Szociális Központ szociális alapszolgáltatás fenntartásának átadását 
a Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás részére 2023. január 1-től. 

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
135/2022.(IX.28.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat az Ozoróczky Mária Szociális Központ kérelmére 1 fő 8 órás közalkalmazotti 
álláshely biztosítására  

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja az 
Ozoróczky Mária Szociális Központ kérelmére 1 fő 8 órás határozatlan idejű 



közalkalmazotti álláshely biztosítását és a NÜVI dolgozójának átadását az 
intézményvezetők megállapodása alapján. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
136/2022.(IX.28.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat fix platós KCR darus IFA tehergépjármű eladásának engedélyezésére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a 
Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény fix platós KCR darus IFA 
tehergépjárműve eladásának engedélyezését legalább bruttó 1.000.000.- forint eladási 
áron.  
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
137/2022.(IX.28.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a Polgármesteri Hivatal átszervezéséről szóló tájékoztató elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a Polgármesteri 
Hivatal átszervezéséről szóló tájékoztatót az előterjesztés szerint. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
138/2022.(IX.28.) Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár átszervezéséről szóló 
tájékoztató elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a Nagyközségi 
József Attila Művelődési Ház és Könyvtár átszervezéséről szóló tájékoztatót az 
előterjesztés szerint. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
139/2022.(IX.28.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelmére napelemes rendszer kiépítésének 
engedélyezéséről szóló döntés elhalasztására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a Jászladányi Óvoda és 



Bölcsőde kérelmére napelemes rendszer kiépítésének engedélyezéséről szóló döntés 
elhalasztását, tekintettel arra, hogy a beérkezett árajánlatok nem összehasonlíthatóak, 
nem áll rendelkezésre elegendő információ a döntés meghozatalához. A bizottság 
egyben javasolja összehasonlítható árajánlatok bekérését. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
140/2022.(IX.28.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelmére klíma berendezések beszerzésének 
engedélyezésére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a Jászladányi Óvoda és 
Bölcsőde kérelmére 7 db klímaberendezés beszerzésének engedélyezését az intézmény 
költségvetésének terhére, és a beérkezett három árajánlat közül a legkedvezőbb, a 
FRIGOTHERM Hűtő- és Klíma technikai Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. (5000 
Szolnok, Vércse út 21.) ajánlatának elfogadását 2.336.515,- forint + Áfa összegben.  

 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
141/2022.(IX.28.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde kérelmére foglalkoztatási időkeret 
növelésének engedélyezésére 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a Jászladányi Óvoda és 
Bölcsőde kérelmére 2022. október 1-től 1 fő határozatlan idejű munkaszerződéssel 
rendelkező pedagógiai asszisztens napi 6 óra időtartam helyett napi 8 óra időtartamban 
történő alkalmazását.  
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
142/2022.(IX.28.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   
Javaslat a Szolnok TV ajánlatának elutasítására 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a képviselő-testületnek nem javasolja a Szolnok TV 
ajánlatának elfogadását, tekintettel az önkormányzat költségvetési helyzetére. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
143/2022.(IX.28.) számú Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság határozata   



Javaslat a Medicopter alapítvány kérelmének elutasítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Pénzügyi-Ellenőrző-
Közbeszerzési Bizottsága a képviselő-testületnek nem javasolja a Medicopter 
alapítvány kérelmének támogatását, tekintettel az önkormányzat költségvetési 
helyzetére. 
 
Erről értesül:   

 1./ Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 

 

144/2022.(IX.28.) számú Pénzügyi-
Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság 
határozata 

Javaslat számlavezetési, pénzforgalmi és egyéb 
banki szolgáltatás szolgáltató váltásra 
 

145/2022.(IX.28.) számú Pénzügyi-
Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság 
határozata 

Javaslat a Jászladány, Petőfi Sándor u. 1446/3 
hrsz. alatti ingatlan felajánlásának elutasítására 
 


